**S**aluatorem expectam<sup>9</sup> d<sup>ni</sup> n<sup>r</sup>u  
ihm xpm. qui reformabit cor  
p<sup>r</sup> humilitatis n<sup>r</sup>e. configuatum  
corp<sup>r</sup> claritatis sue & Egrediet<sup>r</sup>  
d<sup>r</sup> de loco col. **O**rope esto d<sup>ne</sup>

**I** omib; expectantib; te i ueritate iur  
in aduentu filij tui domini nr̄i pla  
citis tibi actib; p̄sentem pe. **cap. n̄a.**  
**I**n illa die stillab; montes dulcedi  
ne. et colles fluent lac et mel alla  
**cap. i.** **P**res sciens q̄ ueni ad  
liberandū n. d. ds iur. Et ostende faci  
litate agni d. **ad b. a.** **A**ngl  
dñi nunciauit marie et dcepit de sp̄i  
sc̄o alla **contā** **A**rcita potenti. **ad i.**  
**L**ocundare filia honi et exulta facis  
filia ierlm al. **co** **E**cce dñs ueniet  
et om̄s sc̄i et d̄ cū eo et erit idie illa  
iur magna alla **cap.** **N**on aute  
retur ceptrum de iuda et dur de  
femore eius donec ueniat qui

mitend' est et ipse erit expectatio  
gentium. **T**imebit gentes *collā.*

**S**perata dñe potentia tua et  
ueni. et qd ecclie tue pmisisti.  
usq; in fine scilicet clemē opare. *Di*  
*uini ad vi. a.* **O**mnnes facientes  
uenite ad aquas. querite dñm  
dū in ueniri potest. *alia. col.* **P**rope  
ē ut ueniat temp' ei et dies ei  
non elongabunt'. miserebit' e  
ni dñs iacob. et eliget ad huc  
de isrl'. et requiescet' eos faciet  
sup' humū suā. **M**onito nrī d  
mine in benedictio ppuli t. *viii.*

**P**ia quis omnip' deus. ut redeap  
tionis nrē uentura sollemp

**I**ntas xplentis nobis uite subsi  
dia conferat et eterne beatitudinis  
p̄ma largiat̄ p̄. ad̄. **E**cce ueni;  
p̄pha magnus. t̄p̄e renouabit uel̄m al

**Q**ui uenturus ē ueniet ap̄.  
et n̄ tardabit. iam n̄ erit timor i  
finib; nr̄is. qm̄ ipse ē saluator nr̄  
Dñe d̄s uerit̄ colla. **O** cunct  
nr̄as q̄s domine lumine tue i  
lucationis illustra ut eē te largi  
ente mereant̄ int̄ p̄s̄a humil̄es  
• i uic̄ ad uila securi *hic ordo or  
ap̄ et colle. ad m̄. i vi. n̄ p̄nat̄ die.  
tr̄uat̄ p̄ tot̄ ad uent̄. ex̄cepto iij die  
v̄d̄ p̄rias h̄ic colla. In laudib; v̄. i  
uic̄ i vna q̄i ebdomada. ap̄ et colle*

de peccatis dicitur. Ad verum p.

Tu erigens dne. & horace celi **Ps. ii. v.**

**A**ngels dni nunciant marie / & con  
cepit de spu sco al **or.** I erlm respice  
ad orientem & uide al **Ps. ii. v.**

**G**audere syon qia ecce uenia et habi  
tatio in medio tui dicit dñs **ps. xlv. v.**

ego

**E**rupant montes iocunditate & col  
les iusticia. quia lux mundi dñs cu  
potencia uenit **ps. xlv. v.**

**D**e syon eribit  
lex & uerbu dni de ierlm **ps. xlv. v.**

**U**ermet fortior me p me / cui non su dig  
u solue corrigia calciamti ei. **ps. v. v. d. d.**

**B**enedictus in mulierib; / & benedict  
fructus uentris tui. **or.**

**E**xpectabo do  
minu saluatore me / & p̄dolabor eu

scribitur  
ad uentrem  
uelum  
cap.  
mouit  
laxo in  
euerit  
erie in  
e lant  
militet  
ps. de  
v. d. d.  
ps. de  
v. d. d.  
ps. de  
v. d. d.

**I**du ppe est alla **cap. vi.** **H**ec ueniet d's  
et homo de domo dauid sede in throno  
alla **ad. 5.** **R**egipro uocam filiu me  
u. ueniet ut saluet pprii ipm iuum.

**Dauid ad b.** **V**eni dne uisitare nos i  
pax ut letem coram te corde pfecto. **ap.**

**Q**uecumq; scripta sunt  
ad ueam doctrina

**S**cripta sunt. ut p pacienciaam et con  
solacione scripturarū spem habe  
amus. **2.** **E**cce dñs ueniet et om̄s s̄a

et cū eos erit in die illa lux magna  
et erubunt de ierim sicut aqua munda

**E**t regnabit dñs in etnū sup om̄s gen  
tes. **3.** **E**cce cū uirtute ueniet et regnum  
in manu ei et potestas et impū.

Et reges exhorate celi. **S**ion uoli tu  
 mere. ecce deus tuus ueniet alla. **E**  
 cata dñe corda nra ad pñdas u  
 ingeniti tui uia. ut per adue  
 tum purificatis tibi mentib; ser  
 uire meamur. **pe. ps. anta. cap. De**  
**co uenio cito. ps. Audite nobis do**  
**mine miam tua. et saluare tuu da**  
**nobis. oram. et mite agnu dñe dñe**  
**toie tre. De per. ad b. Sup solum**  
**dauid et sup regnu ei sedebit in etnu**  
**ala. Exalta dñe. cap. Quecuq;**  
**scpta sut. Timebut g. n. r. d. Ex**  
**alta dñe. ad vi. ps. cap. et tolle ut i**  
**pna omnia. ad vesp. cap. v. v. v. v. v.**  
**Quecuq; scpta st. et n. et n. et n. et n. et n.**

**I**gnis miserabit hunc **o**mnis **B**eata et maria  
q̄ edidisti. p̄ficiēte uite q̄ dicta sūt tibi  
aduō. **E**ratā dñe **o**mnis. **E**cce in  
nubib; celi dñs ueniet in prestare n̄g  
ua all. **ad** **O**e celo ueniet dñs. dñā  
tōi et in manu ei honor et impū **i**  
**C**rb; fortitudinis nr̄e hunc saluator  
ponet in ca murus / et ante murus / a  
p̄te portat quia nobiscū d̄s all. **O**e  
ce apparebit dñs et nō m̄ciet. si morā  
fecit exspecta eū quia et nō ueniet tar  
dabit all. **M**ontes et colles **C**anta  
bunt coram d̄o laude et omnia ligna  
si uarū plaudent manib; qm̄ ueni  
et dñs dñator in regnū etnū all. al.  
**ad** **E**cce dñs nr̄ cū uitate

ueniet, ut illuminet oculos seruoꝝ  
 suoꝝ. *ad 5.* **E**cce rex uenit dñs t̄c.  
 n̄r et ip̄s auferet iugū captiuitatis  
 n̄r̄e. *ad 6.* **S**up te ierlm̄ orietur  
 dñs, et gl̄a ei⁹ uite uidebit̄. *ad 7. a.*  
**U**er̄ clamantis in deserto p̄ate ui  
 am dñi, rectas facite semitas d̄i ur̄i  
*ad 8.* **E**cce misit anḡl̄m̄ meū.  
 qui p̄p̄abit uiā tuā ante faciem tu  
 am. *ad 9.* **S**yon renouabit̄ et uide  
 bit̄ iustū tuū qui uenit̄. et iust̄  
*ad 10.* **T**u et qui uenit̄ et  
 quem expectam̄. dormit̄ ut laueū  
 facial p̄lm̄ tuum. *ad 11.* **Q**ui p̄  
 me uenit̄ ante me fact⁹ ē, cui⁹ nō  
 sum dign⁹ calcam̄ta soluere. *ad 12.*

**V**i ad **Q**uante dno cantici nouum  
. laus ei ab extremis tre **Q**uante  
pusillanimes confortamini ecce ds  
nr ueniet. **Sabb.** **L**euabit dñs  
lignu in nationib; & congregabit  
displos isrl **Sabb.** **ad uelq cap.**  
**S**ic uos existimet homo  
ut ministros ppi & dis  
pensatores mistioy di hic iam  
querit ut dispensatores ut  
fidelis quis in ueniat. **Q**ui  
uentur<sup>9</sup> est ueniet et no tardabit  
iam iam n̄ erit timor in finib;  
nr̄is qm̄ ip̄e e saluator nr̄. **D**e  
ponet om̄s iniquitates nr̄as. & pi  
ciet in pfundū maris omnia pe

cata nra **Quā** ad **57** **A**nte me non ē  
 forma? deus & p' me nō erit. quia in  
 curuabit omne genu & confitebitur  
 omnis lingua **et** **A**urē tuam  
 quis dūc' p'cib; uris accommo  
 dat & mentis nrē tenebras g  
 cae tue uisitacionis illustra.  
**Pap** **E**tte uenio ato? **Su**  
 pte ierlm ouer' dñs **E**t glā ei' m  
 te uidebit' **hiet** **ad** **I**ohannes  
 aū cū audisset in uinculis opa xpi.  
 mites duos de discipulis suis  
 ait illi. **quē** qui uentur' es an  
 aliū expectam' **cap** **et** **colle** **vi** **ip** **hic**  
**pma** **do**. Tu erurgens dñe misere  
 beris syon. qā tēp' m. e. q. u. tēp' **ad** **66**

**Et**  
**ad** **66**

**I** ad i. **T** ues qui uentur<sup>s</sup> et an alium  
expectam<sup>s</sup>. dicit iohi que uidistis / ad  
lum rediit cec<sup>s</sup> / mortui resurg<sup>o</sup>  
pauper<sup>s</sup> euang<sup>el</sup>izant<sup>r</sup> alla **ff. ii. r.**  
**V**eniet dñs et non tardabit. et  
illuminabit abscondita tenebraru<sup>m</sup>  
et manifestabit se omnib<sup>us</sup> generib<sup>us</sup>  
alla **v.** **D**icit dñs penitentiã agi  
te s<sup>u</sup>ppropinq<sup>u</sup>abit eu<sup>m</sup> regnũ celoy  
alla **ad i.** **I**erlm<sup>m</sup> gaude gaudio mag  
no. quia ueniet tibi saluator all<sup>s</sup>  
**ad m.** **D**abo in syon salutē / et in  
ierlm<sup>m</sup> glã<sup>m</sup> meã a. **ad vi.** **M**ontes et  
om<sup>n</sup>s colles humiliabunt<sup>r</sup>. et erunt p<sup>l</sup>  
ua in directa et aspa in uias planas  
ueni dñe et noli tardare alla **ad y.**

**I**ude et pie uniani. expectantes  
 beatā spē et aduentū dñi. **B**e  
 acam **mo** mo dicent om̄s genera  
 ciones quia ancilla humilē respexit  
 d̄s **et** **in** **2a** **Et** ce ueniet p̄nceps re  
 gū t̄re/beati qui paci sunt occurrē  
 illi **Et** grediet̄ uiga de radice uelle  
 et replebit̄ om̄is t̄ra gl̄a dñi. et uide  
 bit̄ om̄is caro salutare dei **ia** **Qu** ue  
 nit fili' hominis. putas in ueniet  
 fidē sup̄ t̄iam **Et** ce iam uenit **in**  
 plenitudo temp̄is. in quo misit deus  
 filiū suū in t̄ris **ad** **via** **Et** ce d̄s n̄r  
 expectauim' eū. et saluabit nos a t̄a  
**ad** **Et** grediet̄ dñs de loco sc̄o suo  
 ueniet ut saluet p̄p̄m suū **ad** **5a**

**E**leuare eleuare surge ierim /  
ne uincta colli<sup>tu</sup> captiua fina syon  
**P**ro syon no tacebo / donec  
egrediatur ut splendor iust<sup>er</sup> ei. **v.**

**M**issus est gabriel ang<sup>l</sup>is ad ma  
ria uirgine desponsata ioseph. **colla.**

**78.** **F**estina dñe ne tardauit. et  
auxilium nobis sup<sup>er</sup>ne uirtutis  
impende. ut aduent<sup>us</sup> tui conso  
lacionib; subleuent. qui in tua  
pietate confidunt. **Qui in. ad. f.**

**P**rophete pdicauerunt nasci salua  
torem de uirgine maria. **ad. iii.** **S**pe  
dñi sup me / euangelizare paup<sup>ib;</sup>

**misit me colla.** **F**estina dñe **ad. vi.**  
**L**ex p moysen data e / gra et u

tas p̄ ihm̄ xpm̄ facta ē **gr̄a**. **A**nnun-  
 ciare p̄p̄l̄i & dicite ecce d̄s saluator  
 nr̄ ueniet **ad̄ ō**. **E**cce ancilla d̄ni  
 fiat m̄ sc̄dm̄ ūbū tuū **colla**. **A**urē  
 tuā q̄s d̄nē **ex̄ vī 2. a**. **D**e syon  
 ueniet d̄s om̄p̄t̄ ut saluū faciat p̄p̄l̄m̄  
 suū **6**. **V**igilate animo ī primo ē d̄s  
 d̄s nr̄ **ad̄ i**. **C**onuerte d̄nē aliquatū  
 & ne tardes uenire ad seruos tuos **m̄**  
**D**e syon ueniet qui regnauit **ed̄n̄t**  
 emmanuel magnū nom̄ ei **vī**. **C**onsolamini  
 consolamini p̄p̄l̄e nr̄s dicat d̄s  
 ūr̄ **m̄**. **D**ñs legat̄ nr̄ d̄s d̄r̄er̄ nr̄.  
 ip̄e ueniet & saluabit uos **ō**. **L**eta-  
 mini cum ierlm̄ & exultate ī ea om̄s  
 qui diligitis eam ī et̄nū **ex̄ vī ad̄ b̄ a**.

**C**onstantes estoet in debitis auxi-  
lium dñi sup uos <sup>ad b</sup> **A**rquo fac-  
ta ē uox salutationis tue ī aurib;  
meis / exultauit ī gaudio ī fang in  
utero meo alla <sup>colla</sup>. **A**rta  
q̄s domine potentiam tuam  
ueni. ut hī qui in tua pie-  
tate confidunt / ab omī ciuit  
ad uilitate liberētur. **P.** ad i. a.  
**P**onent dño glam et laudē ei⁹ re  
in silis nunciabūt. quia ecce ut  
uer et n̄ tardabit <sup>ad m</sup> **V**eni dñe  
et noli tardare / relata facinora  
plebis tue isrl' <sup>in d</sup> **D**s alibano ue-  
ner. et splendor ei⁹ sic lumī erit  
<sup>ad i</sup> **E**go autē ad dñm aspiciam

et expectabo dñi saluatore meū. *o.*

**H**oc est testimonium qđ phibuit  
iohes | qui post me uenit ante me  
factus ē. *colla.* **A**urem tuam.

**S**aluo ante nū dñicam. *In Lau. a.*

**R**orate celi desup et nubes pluāt  
uultum. apiatur terra et germi  
uet saluatorem. *ad bñ. a.* **O** mniū  
uallis implebit et omnis mons et  
collis humiliabit. et uidebit om  
nis caro salutare dñi. *colla.* **D** s  
qui conspicias qđ erūna p̄uui  
tate affligū. concede p̄picias  
ut ex tua uisitacione consolem.  
*ad i. a.* **C**onsurge consurge in  
duere fortitudinem brachiū dñi.